Xin Chúa trả công bội hậu và ban cho quý vị được luôn bình an.

Liên Đoàn Công Giáo Việt Nam vẫn tiếp tục nhận được những đóng góp. Liên Đoàn sẽ đúc kết và gửi cho Caritas Việt Nam những lần tới. Liên Đoàn sẽ chấm dứt chương trình gây quỹ cứu trợ này vào đầu tháng 2, trước Tết Nguyên Đán mừng Xuân Tân Sửu 2021.

Kèm theo là danh sách các ân nhân đã đóng góp đợt 2.

Xin Thiên Chúa ban muôn hồng ân và ơn bình an trên Đức Cha, quý Đức Ông, quý Cha, quý Phó tế, quý tu sĩ và toàn thể quý ông bà và anh chị em trong mùa Giáng Sinh và trọn Năm Mới 2021.

Trong bình an Chúa Kitô.

Lm. Giuse Nguyễn Thanh Châu
Chủ Tịch